
ARRÊTÉ N° DEJIC30_240423
06420230424740

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 52 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à PAU le 24 avril 2023

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/7

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

gabin.saintgenez
Machine à écrire
24/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230300965628001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif

Gestionnaire
carrière et paie

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNE DE MOUGUERRE

64990 Mouguerre 21/04/2023 01/07/
2023

V064230401008386001 Adjoint
technique

Agent tehcnique
polyvalent

Poste créé suite à un
nouveau besoin 01h30 COMMUNE DE GAMARTHE

64220 Gamarthe 17/04/2023 02/05/
2023

V064230401008977001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable du
service Voirie
Exploitation

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNE D'OLORON-
SAINTE-MARIE 64404 Oloron
Sainte-Marie

17/04/2023 01/10/
2023 Voirie Exploitation

V064230401009422001 Agent de
maîtrise

Responsable du
service périscolaire

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNE DE
VILLEFRANQUE 64990
VILLEFRANQUE

17/04/2023 01/05/
2023 PERISCOLAIRE

V064230401009802001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Conseiller
numérique Nouveau projet 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

18/04/2023 16/08/
2023 France Services

V064230401009986001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Assistante
administrative et

pédagogique
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 ECOLE SUPERIEURE D'ART
DES PYRENEES 64000 PAU 18/04/2023 01/06/

2023 Administratif

V064230401010011001
Directeur gal.
adj. des
services

Directeur(rice)
Général(e)

adjoint(e) Cadre de
Vie

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ

64202 Biarritz Cedex 18/04/2023 01/06/
2023

Direction Générale adjointe
Cadre de Vie

V064230401010133001 Attaché hors
classe Directeur Adjoint

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ

64202 Biarritz Cedex 18/04/2023 01/06/
2023

Direction Générale adjointe
Cadre de Vie

V064230401010143001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Chargé
d’exploitation

Transports
scolaires

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

18/04/2023 18/05/
2023 Transports Collectifs

Arrêté n° DEJIC30_240423

Page 2/7

gabin.saintgenez
Machine à écrire
24/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V064230401010203001
Prof.
d'enseign.
artist. cl.
normale

ENSEIGNANT DE
CLARINETTE (H/F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
16h00

RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À
RAYONNEMENT RÉGIONAL
MAURICE RAVEL 64100
Bayonne

18/04/2023 01/09/
2023

V064230401010306001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Directeur Sécurité
et Prévention du

Quotidien

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ

64202 Biarritz Cedex 18/04/2023 01/06/
2023

Direction Sécurité et
Prévention du Quotidien

V064230401010583001
Prof.
d'enseign.
artist. cl.
normale

ENSEIGNANT DE
VIOLE DE GAMBE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
12h00

RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À
RAYONNEMENT RÉGIONAL
MAURICE RAVEL 64100
Bayonne

18/04/2023 01/09/
2023

V064230401010597001
Prof.
d'enseign.
artist. cl.
normale

ENSEIGNANT DE
TROMPETTE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 16h00

RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À
RAYONNEMENT RÉGIONAL
MAURICE RAVEL 64100
Bayonne

18/04/2023 01/09/
2023

V064230401010675001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise

Agent de la
Floriculture et des

Serres

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE D'ANGLET 64600

Anglet 18/04/2023 15/05/
2023 Espaces verts

V064230401010710001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

AGENT DES
ESPACES VERTS

ET NATURELS (H/
F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE D'ANGLET 64600

Anglet 18/04/2023 15/05/
2023 Espaces verts

V064230401011116001

Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle
Educateur de
jeunes enfants

responsable du
service parentalité

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
COMMUNE DE SAINT-PÉE-
SUR-NIVELLE 64310 Saint-pée-
sur-nivelle

18/04/2023 01/07/
2023 enfance jeunesse

V064230401011181001 Technicien
Rédacteur

Chargé(e) de projet
HABITAT et lutte
contre la vacance

Nouveau projet 35h00
COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU BÉARN DES
GAVES 64270 Salies-de-bearn

19/04/2023 01/07/
2023

Politiques contractuelles et
Habitat

V064230401011204001 Adjoint
technique

Ambassadeur,
ambassadrice du tri

Poste vacant
temporairement suite à 35h00 SYNDICAT MIXTE BIL TA

GARBI 64185 Bayonne cedex 18/04/2023 26/06/
2023 Ambassadeur du tri

Arrêté n° DEJIC30_240423

Page 3/7

gabin.saintgenez
Machine à écrire
24/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

une disponibilité de courte
durée

V064230401011207001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

AGENT DES
ESPACES VERTS

ET NATURELS (H/
F)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 COMMUNE D'ANGLET 64600

Anglet 18/04/2023 15/05/
2023 Espaces verts

V064230401011401001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Instructeur ADS
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
SYND.INT. DE LA BAIE DE ST-
JEAN-DE-LUZ ET CIBOURE
64500 Saint-jean-de-luz

19/04/2023 01/06/
2023

URBANISME, AFFAIRES
FONCIERES ET HABITAT

V064230401011529001
Prof.
d'enseign.
artist. cl.
normale

Professeur
d'enseignement

artistique en vidéo

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
16h00 ESA PAYS BASQUE 64185

BAYONNE 19/04/2023 01/09/
2023

V064230401011545001
Ingénieur
principal
Ingénieur
hors classe

Directeur Adjoint
Aménagement et
Développement

Urbain

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ

64202 Biarritz Cedex 19/04/2023 01/06/
2023

DirectionGénérale Adjointe
Aménagement et
Developpement Urbain

V064230401011590001
Prof.
d'enseign.
artist. cl.
normale

Professeur
d'enseignement

artistique en vidéo

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
16h00 ESA PAYS BASQUE 64185

BAYONNE 19/04/2023 01/09/
2023

V064230401011614001
Prof.
d'enseign.
artist. cl.
normale

Professeur
d'enseignement

artistique en photo

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
16h00 ESA PAYS BASQUE 64185

BAYONNE 19/04/2023 01/10/
2023

V064230401011692001
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Directeur(rice)
Général(e)
Adjoint(e)

Ressources

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ

64202 Biarritz Cedex 19/04/2023 01/06/
2023

Direction Générale Adjointe
Ressources

V064230401012043001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise

Instructeur ADS
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 COMMUNE DE SAINT-JEAN-
DE-LUZ 64502 Saint-jean-de-luz 19/04/2023 01/06/

2023
URBANISME AFFAIRES
FONCIERES ET HABITAT

Arrêté n° DEJIC30_240423

Page 4/7

gabin.saintgenez
Machine à écrire
24/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

V064230401012062001 Adjoint
technique

Agent de
déchèterie (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
28h00

SYND.INT.E.C.T.O.M.
COTEAUX BÉARN-ADOUR
64160 Sevignacq

19/04/2023 01/05/
2023

V064230401012121001 Adjoint
technique

Agent de
déchèterie (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
30h00

SYND.INT.E.C.T.O.M.
COTEAUX BÉARN-ADOUR
64160 Sevignacq

19/04/2023 01/05/
2023

V064230401012156001 Adjoint
technique

Agent de collecte
(h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

SYND.INT.E.C.T.O.M.
COTEAUX BÉARN-ADOUR
64160 Sevignacq

19/04/2023 01/05/
2023

V064230401013082001 Conseiller des
APS

Responsable du
centre aquatique

des Hauts de
Bayonne

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE BAYONNE

64109 BAYONNE CEDEX 20/04/2023 01/05/
2023 Direction des sports

V064230401013328001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Assistante
administrative et

pédagogique
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 ECOLE SUPERIEURE D'ART
DES PYRENEES 64000 PAU 20/04/2023 01/06/

2033 Administratif

V064230401013362001 Attaché
Responsable

Service Carrière-
Paie

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ

64202 Biarritz Cedex 20/04/2023 01/06/
2023

Direction des Ressources
Humaines

V064230401013377001
Technicien
principal de
2ème classe

Chargé d'opération Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE BAYONNE

64109 BAYONNE CEDEX 20/04/2023 01/05/
2023

Direction du patrimoine
immobilier

V064230401013427001 Attaché
Responsable

Service Emploi et
Compétences

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ

64202 Biarritz Cedex 20/04/2023 01/06/
2023

Direction des Ressources
Humaines

V064230401013485001
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe

Responsable
Service Relations

Sociales

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ

64202 Biarritz Cedex 20/04/2023 01/06/
2023

Direction des Ressources
Humaines

V064230401013489001 Agent de
maîtrise

Electricien feux et
automatismes

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE BAYONNE

64109 BAYONNE CEDEX 20/04/2023 01/05/
2023 DCV Eclairage public

V064230401013941001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Accueil Général des
services et

Secrétariat du
Service Affaires

Scolaires

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE D'URRUGNE

64122 URRUGNE 20/04/2023 01/06/
2023

SERVICES "POPULATION" et
"AFFAIRES SCOLAIRES"

V064230401014214001 Médecin hors-
classe

Médecin référent
Crèche

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
04h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 20/04/2023 01/07/
2023 Crèches - Petite enfance

V064230401014245001 Adjoint
technique Cuisinier (h/f) Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00 COMMUNE DE REBENACQ
64260 Rébénacq 21/04/2023 21/08/

2023 Restauration scolaire

Arrêté n° DEJIC30_240423

Page 5/7

gabin.saintgenez
Machine à écrire
24/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

V064230401014316001 Adjoint
technique

Agent de collecte
(h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 20/04/2023 01/05/
2023 COLLECTE MATIN

V064230401014725001 Psychologue
hors-classe Psychologue

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
10h30

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
BAYONNE 64100 Bayonne

21/04/2023 01/07/
2023 SAAD

V064230401014736001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Gestionnaire
carrière, paie,

temps de travail

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 21/04/2023 01/06/
2023 Ressources humaines

V064230401014869001
Psychologue
de classe
normale

Psychologue
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE PAU
64000 Pau

21/04/2023 01/07/
2023 CCAS - SSIAD SAD

V064230401015271001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Préventionniste Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau

cedex 21/04/2023 01/08/
2023

Direction Urbanisme
Aménagement Constructions
Durables

V064230401015695001 Adjoint
administratif

adjoint
administratif

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

08h00 COMMUNE DE BOEIL-BEZING
64510 BOEIL-BEZING 21/04/2023 03/05/

2023 service administratif

Arrêté n° DEJIC30_240423

Page 6/7

gabin.saintgenez
Machine à écrire
24/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

V064230401016222001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Régisseur principal
plateau

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau

cedex 24/04/2023 01/06/
2023 Direction Culture

V064230401016327001

Animateur
Animateur
principal de
1ère classe
Animateur
principal de
2ème classe

Animatrice
polyvalente

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau

cedex 24/04/2023 01/06/
2023

Centre Social du Hameau - Vie
des quartiers, politique de la
ville et emploi du territoire

V064230401016364001

Ingénieur
hors classe
Ingénieur
principal
Ingénieur

Architecte
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 CA PAU BEARN PYRENEES
64010 PAU Cedex 24/04/2023 01/07/

2023
Direction Urbanisme,
aménagement et
constructions durables

V064230401016415001

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe

Maitre Nageur
Sauveteur

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau

cedex 24/04/2023 01/07/
2023

Direction sports et éducation -
service piscines

V064230401016610001

Attaché
Attaché
principal
Assistant
socio-éducatif
Assistant
socio-éducatif
de classe
exceptionnelle

Chargé(e) d'études
et de projets

Etablissements
Autonomie

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

24/04/2023 24/05/
2023

DGASH Direction de
l'Autonomie Services des
équipements sociaux et
médico-sociaux Mission Ets
Autonomie

V064230401016736001
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe

Agent Gestionnaire
DSP Sports

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ

64202 Biarritz Cedex 24/04/2023 01/06/
2023 Direction des Sports

V064230401016819001
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe

Technicien
Informatique

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 COMMUNE DE BIARRITZ

64202 Biarritz Cedex 24/04/2023 01/06/
2023

Direction des Systèmes
d'Information

Arrêté n° DEJIC30_240423

Page 7/7

gabin.saintgenez
Machine à écrire
24/04/2023


	Arrêté n° DEJIC30_240423
	06420230424740
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



